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EĞİTİMİN HAYATIMIZA ETKİSİ 

Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Yeni bir eğitim öğretim yılının eşiğine 

gelmiş bulunuyoruz. Önümüzdeki hafta okullar 

açılacak, çocuklarımız ve gençlerimiz yeni 

bilgiler elde etmek için sınıflara koşacaktır. 

Yüce Rabbimden tüm öğrencilere zihin açıklığı 

ve üstün başarılar, eğitimcilerimize ise sabırlar 

ve kolaylıklar diliyorum. 

Mensubu olmakla şeref duyduğumuz 

İslâm dini; bilgiye ve bilgiyi elde etmek için 

gayret edene büyük bir değer vermiştir. Nitekim 

Peygamber efendimiz bir hadis-i şerifte bu 

hususu şöyle dile getirmiştir: 

“Kim ilim öğrenmek için yola çıkarsa, 

Allah ona cennete giden yolu kolaylaştırır. 

Melekler, hoşnutluklarından dolayı ilim 

öğrenen kişiye kanatlarını serer. Sudaki 

balıklara varıncaya kadar yer ve gök ehli 

âlim kişinin bağışlanması için Allah’a dua 

eder. Âlimin, ibadet eden kişiye üstünlüğü, 

ayın diğer yıldızlara olan üstünlüğü gibidir. 

Kuşkusuz âlimler peygamberlerin 

mirasçılarıdır. Peygamberler miras olarak 

ne altın ne de gümüş bırakmışlardır; onların 

bıraktıkları yegâne miras ilimdir. Dolayısıyla 

kim onu alırsa büyük bir pay almış olur.”
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 Tirmizi, İlim, 19. 

Muhterem Mü’minler! 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede yüce Rabbimiz aklını kullananları 

övmüş ve bilenlerle bilmeyenlerin bir 

sayılamayacağını şu şekilde belirtmiştir: 

 “Yoksa geceleyin secde ederek ve 

kıyamda durarak ibadet eden, ahiretten 

çekinen ve Rabbinin rahmetini dileyen kimse 

(o inkarcı gibi) midir? (Rasûlüm!) De ki: Hiç 

bilenlerle bilmeyenler bir olur mu? Doğrusu 

ancak akıl sahipleri bunları hakkıyla 

düşünür.”
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Çünkü insan bilgi sahibi olduğunda, 

ahlâklı olmayı öğrenir. Anne-babasına ve tüm 

insanlara saygılı olması gerektiğini bilir. 

Doğanın ona emanet edildiğini ve ona asla zarar 

vermemesi gerektiğini düşünebilir. Hayatta 

yaptığı hayırlarla anılacağını, bu nedenle her 

çeşit kötülükten uzak durması gerektiğini fark 

edebilir. Geçici dünya hayatında kin, nefret ve 

düşmanlıkla hiçbir fayda elde edemeyeceğini; 

aksine sevgi, muhabbet ve dostluklara dayalı bir 

dünya kurması gerektiğini anlayabilir.  

Öyleyse geliniz, Peygamber efendimizin 

buyurduğu gibi son nefesimizi verinceye kadar 

ilim yolunda yürüyelim. Evlatlarımızı bilgili, 

kültürlü ve ahlâklı bir şekilde yetiştirelim. 

Doğru bir eğitim alındığında dünyamızın 

güzelleşeceğini, eğitimsiz kalındığında ise 

dünyamızın karanlıklarda kalacağını unutmadan 

hareket edelim. Bu nedenle en doğru bilgilerle 

evlatlarımızın yetişmesi ve geleceğe 

hazırlanması için hep birlikte gayret edelim. 

Azınlık okullarımızın bu husustaki önemini ve 

çocuklarımıza olumlu etkisini de göz ardı 

etmeyelim. Hutbemizi Peygamberimizin bir 

duası ile bitirelim: 

“Allah’ım, bana öğrettiklerinle beni 

faydalandır. Bana fayda verecek ilmi bana 

öğret ve ilmimi artır...”
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